IMRUIFIES BE28 '_ Janowiec Koscielny, dnia 10 grudnia 2014 r.
FP.271.2.2014

Dotyczy: Odpowied? na zapytanie nr 3 do przetargu nieograniczonego na: , Sfinansowanie
zobowiqzan Gminy poprzez przejecie diugu w kwocie 3.494.397,98 zlotych (art. 518 § 1 pkt 3
kodeksu cywilnego)”.

1. Czy zamawiajacy potwierdza, ze warunkiem uruchomienia §rodkéw bedzie usta-
nowienie przewidzianego w SIWZ zabezpieczenia w postaci weksla In blanco wraz
z deklaracjg wekslowg?

Odpowiedz: TAK.

2. Wykonawca prosi o wyjasnienie czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwo$é wprowa-
dzenia dodatkowego zabezpieczenia: O$wiadczenia Kredytobiorcy o poddaniu si¢
egzekucji w trybie art. 97 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29.08.1997 (Dz. U. Nr
140 p0z.939 z pézn. zmianami) (do 200% kwoty kredytu/pozyczki).

Odpowiedz: Nie przewiduje sig innego zabezpieczenia.

3. Wykonawca zwraca sig¢ z prosba o podanie struktury wiekowej naleznosci i zobo-
wigzan wg. stanu na dzien 31.10.2014 r.

Odpowiedz: Stan naleznosci i stan zobowigzan na dzien 30 wrzeénia 2014 r. zalaczono do od-
powiedzi na zapytanie nr 2, zalacznik nr 1. Zamawiajacy nie ma zobowiazan wymagalnych, ani
przeterminowanych.

4. Wykonawca prosi o zestawienie kredytéw wg. stanu na dzien 31.10.2014r. zawiera-
jacego nazwe instytucji finansowej, rodzaj transakcji, kwote przyznang, zadluze-
nie, okres kredytowania oraz rodzaj zabezpieczenia.

Nazwa bar_l.ku Kwota h Okres'splaty Stan | iﬁdluienia Rodzaj
- ~ [na31.12.2014r. |zabezpieczenia
Bank  Ochrony |700.000,00 2008-2018 279.998,64 Weksel

Srodowiska . B

Bank Ochrony | 2.141.923,00 2010-2019 1.190.083,00| Weksel
Srodowiska 7 )

Bank Ochrony |1.391.414,81 2011-2019 059.596,52 | Weksel
Srodowiska

Bank 1700.000,00 12012-2024 549.999,78 | Weksel
Spoldzielezy

Wojewodzki 605.900,00 2013-2018 514.720,04 | Weksel
Fundusz Ochrony

Srodowiska i

Gospodarki

'Wodnej : _

Razem ] X X 3.494.397,98 X




5. Czy moiliwe jest uzyskanie opinii bankowych nie starszych niz 1 miesigc przed
podpisaniem umowy.

Odpowiedz: TAK.
6. Prosimy o przedstawienie pelnych danych finansowych:
— sprawozdanie finansowe za 2 ostatnie lata obrotowe (obligatoryjnie),

Odpowiedz: ze wzgledu na obszerno$¢ materialu odsylamy na strong bip:
gmina@janowiec.com.pl w zaktadce - Akty prawa miejscowego

- ZARZADZENIE 15/2014 Wajta Gminy Janowiec Kodcielny z dnia 13 marca 2014 r. w spra-
wie: przedlozenia sprawozdania z wykonania budzetu za rok 2013.

- ZARZADZENIE NR 23/2013 Wéjta Gminy Janowiec Koscielny z dnia 21 marca 2013 r. w
sprawie:przedlozenia sprawozdania z wykonania budzetu za rok 2012.

— kwartalne sprawozdanie o nadwyzce/deficycie jednostki — Rb-NDS

Odpowiedz: sprawozdanie znajduje si¢ na bip: gmina@janowiec.com.pl w zakladce Budzet
Gminy — Sprawozdania — rok 2014

— polroczne sprawozdanie z wykonania dochodéw podatkowych — Rb-PDP,
Odpowiedz: jest to roczne sprawozdanie.

— kwartalne sprawozdanie o stanie zobowigzan wedlug tytuléw dluznych oraz gwa-
rancji i poreczen — Rb-Z,

Odpowiedz: gmina@janowiec.com.pl w zakladce Budzet Gminy — Sprawozdania — rok 2014

- projekt budzetu na rok biezacy.

Odpowiedz:ze wzgledu na obszerny materiat ,,projekt budzetu na rok 2014” odsytamy na stro-
ne bip: gmina@janowiec.com.pl w zakladce Budzet Gminy — Budzet — 2014 — Projekt budzetu
na 2014 rok

7. Czy Zamawiajacy posiada program naprawczy lub restrukturyzacyjny? Jezeli tak,
to prosimy o udost¢pnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma programu naprawczego.

8. Prosimy o wskazanie gléwnego Zridla splaty przejetych przez Wykonawce wierzy-
telnoSci.

Odpowiedz: Zgodnie z WPF, Gmina zamierza splacié¢ zobowigzania z dochodéw wiasnych.

9. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby umowa zobowigzywala Zamawiajgcego do
przedstawiania Wykonawcy kwartalnych i rocznych danych finansowych?

Odpowiedz: Jest to dopuszczalne.



10. Wykonawca prosi o przedstawienie aktualnych (nie starszych niz miesigc) za-
swiadczen z ZUS i US o niezaleganiu w oplatach przez Zamawiajgcego. Jezeli w
obecnej chwili Zamawiajgcy ich nie posiada, prosimy o informacjg, czy zostang
one przedstawione przed zawarciem umowy lub wyplata kredytu/pozyczki

Odpowiedz: Zamawiajacy o$wiadcza, ze nie ma zalegloci w sptacie zobowigzan wobec Zakla-
du Ubezpieczen Spolecznych oraz Urzedu Skarbowego. W dniu dzisiejszym wystapiliSmy do
ww. organéw o wystawienie stosownych zaswiadczen do celow niniejszego zamowienia.

11. Wykonawca prosi o przedstawienie prognoz finansowych na okres kredytowania
oraz przedstawienie zalozen, na podstawie ktérych zostaly sporzadzone.

Odpowiedz: Prognoza splaty zobowigzan przedstawiona zostala w projekcie Wieloletniej Pro-
gnozy Finansowej na lata 2015-2024. Ze wzglgdu na obszerno$¢ materiatow planistycznych
odsylam na bip gmina@janowiec.com.pl w zakladce - Akty prawa miejscowego:

- ZARZADZENIE NR 123/2014 Wojta Gminy Janowiec Koscielny z dnia 14 listopada
2014 r. w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Koscielny na
lata 2015-2024.

- ZARZADZENIE NR 127/2014 Wojta Gminy Janowiec Koscielny z dnia 24 listopada
2014 r. w sprawie autopoprawki do projektu budzetu Gminy Janowiec Koscielny na rok 20135.

12.Czy wobec Zamawiajgcego prowadzone byly w okresie ostatnich 6 miesigcy lub sg
prowadzone postgpowania egzekucyjne? Jesli tak to prosimy o wskazanie wysoko-
Sci zaje¢ komorniczych w kolejnych miesigcach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma zobowigzan wymagalnych, przedawnionych, nie sg prowa-
dzone wobec niego zadne dziatania egzekucyjne.

13. Czy wobec Zamawiajycego prowadzone byly w okresie ostatnich 6 miesigcy lub sg
prowadzone postgpowania sadowe o zaplat¢ zobowigzan? Jesli tak to prosimy o
wskazanie ich wysokoSci. !

Odpowiedz: jak w pytaniu nr 12.

14. Zamawiajacy prosi o przedstawienie informacji dotyczacych inwestycji realizowa-
nych na przestrzeni ostatnich 4 lat finansowanych z funduszy europejskich w ze-
stawieniu zawierajagcym dane: kwota, cel, nazwa projektu, $rodki finansowania z
podzialem na srodki wlasne, pochodzgce z Budzetu Panstwa, UE).

Odpowiedz: Ze wzgledu na obszerno$¢ materiatu zalgcza si¢ Biuletyn Gminy Janowiec Ko-
Scielny 2010-2014 Wydanie specjalne, w ktérym omowiono wszystkie projekty i zadania reali-
zowane w latach  2010-2014 wraz ze  Zrodlem  finansowania -  bip:
http://www janowiec.com.pl/osp/biuletyn.pdf

15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zastosowanie oprocentowania od zadluzenia
przeterminowanego — wedlug zasad stosowanych przez Wykonawce?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



16. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy posiada ugody dotyczjce splaty zobowig-
zan wobec Zakladu Ubezpieczen Spolecznych lub Urzedu Skarbowego. Jesli tak,
prosimy o wskazanie ich wysokosci oraz okresu splaty.

Odpowiedz: jak w pytaniach nr 10, 12, 13.

17. Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie historycznego zestawienia dotacji/wspar-
cia z funduszy unijnych badz innych zrédel w rozbiciu na poszczegélne lata (za
lata 2011-2013). Czy takowe wsparcie jest planowane na kolejne lata?

Odpowiedz: Opis zadan zrealizowanych przedstawiono w pytaniu 14. Trudno co$ takiego za-
planowac, jesli Gmina bedzie miata mozliwos$¢ zapewne skorzysta z dodatkowego finansowa-
nia dostepnego w ramach funduszy europejskich.

18. Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie zestawienia realizowanych oraz planowa-
nych zadan inwestycyjnych wraz z wyszczegélnieniem szacowanego terminu ich
realizacji, kwotg niezbedna na ich sfinansowanie oraz sposobem finansowania.

Odpowiedz: Ze wzgledu na obszerno§¢ materialow planistycznych odsylam na bip
gmina@janowiec.com.pl w zaktadce - Akty prawa miejscowego:
- ZARZADZENIE NR 127/2014 Wéjta Gminy Janowiec Koscielny z dnia 24 listopada
2014 r. w sprawie autopoprawki do projektu budzetu Gminy Janowiec Koscielny na rok 2015 —
w zalacznik nr 3. Planowane zadania inwestycyjne beda realizowane tylko w przypadku otrzy-
mania dofinansowania.

19.Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze splata zobowigzania obejmuje naleznosci glowne

wraz z odsetkami i prowizjami?
Odpowiedz: Nie, zobowiazanie obejmuje tylko naleznosé¢ gtéwna.

20. Czy Zmawiajacy potwierdza splate zadluZzenia przez Wykonawce na zasadach art.
518 §1 pkt 3 KC oraz skapitalizowanie odsetek poprzez doliczenie ich wartosci do
kwoty naleznosci gléwnej? Wykonawea splacajac nalezno$é glowna oraz odsetki
ponosi koszt, od wyplaconej na konto wierzycieli kwoty. W zwigzku z powyzszym
Wykonawea prosi o zgodg, aby podstawe wyliczenia kosztu stanowila kwota glow-
na zobowigzania wraz z odsetkami.

Odpowiedz: Nie, zobowiazanie obejmuje tylko naleznos¢ glowna.

21. Czy Zamawiajacy potwierdza, Ze odsetki od splaty wierzytelno$ci Wykonawcy na-
liczane bedg od dnia zaplaty zadluzenia do wierzycieli pierwotnych?

Odpowiedz: TAK

22. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodatkowy sposib zabezpieczenia transakcji:
tj. owiadczenie o dobrowolnym poddaniu si¢ egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 4
i 5 kodeksu postepowania cywilnego.

Odpowiedz: NIE.



23. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zaplaty nalezalo bedzie dokona¢ na
rachunki bankowe Wierzycieli Zamawiajacego oraz potwierdzenie, Ze przed spla-
ta Zamawiajacy wskaze Wykonawcy rachunki, na ktore nalezy dokonaé zaplaty.

Odpowiedz: TAK, Zalacznik Nr 1 do zatacznika Nr 5 do SIWZ.

24. Czy Zamawiajacy zaswiadcza, ze zadluzenie, okreslone w SIWZ istnieje w pelnej
wysokosci, jest bezsporne, wymagalne i wolne od wad prawnych, nie stanowi zo-
bowigzania o charakterze publiczno-prawnym ani osobistym?

Odpowiedz: TAK

25. Z uwagi na duzg ilo§¢ zapytan i konieczno$¢ ich wyjasnienia oraz krétki pozostaly
czas na zadawanie ewentualnych Kolejnych zapytan, zwigzanych szczegélnie z czg-
§cia operacyjng zamolwienia, gwarantujacy prawidlowe przygotowanie oferty
wnosimy o przesunigcie terminu skladania ofert o min. 7 dni.

Odpowiedz: NIE.

26.Prosimy o zmiang¢ w istotnych postanowieniach umowy §7 ust. 1 na ,,Za dzien za-
platy uznaje si¢ dat¢ wplywu raty na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedz: NIE.

27. W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o dodanie zapisu zobowiazujjce-
go Zamawiajgcego na przesylanie faxem lub mailowo informacji z potwierdze-
niem bankowym i datg obciazenia rachunku Zamawiajgcego kwota dokonanej za-

platy.
Odpowiedz: TAK

28.Prosimy o zmiang w istotnych postanowieniach umowy §10 ust. 4 na: ,,Ewentualne
spoty wynikle na tle niniejszej umowy rozstrzygaé¢ bedzie sad wlasciwy dla siedzi-
!
by Wykonawey.”

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

29.Prosimy o zmiang w zapisach SIWZ poprzez dopuszczenie splaty rat kapitalowych
i odsetkowych w okresach miesigcznych zamiast kwartalnych.

Odpowiedz: Nie zmieniamy zapiséw w SIWZ.

30.W przypadku zgody na powyisze prosimy o zmiang w zapisach SIWZ przynaj-
mniej poprzez dopuszczenie splaty rat odsetkowych w okresach miesigcznych za-
miast kwartalnych. Zmiana poszerzy krag wykonawcéw zainteresowanych poste-
powaniem.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.



